
           

UCHWAŁA NR VI/29/07 

RADY M IEJSKIEJ W LWÓWKU  

Z DNIA 27 MARCA 2007 ROKU 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2007 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 420 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62 poz.627 

ze zmianami), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  zestawienie przychodów i wydatków na 2007 r. Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi.  

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem odjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR VI/29/07 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU  

Z DNIA 27 MARCA 2007 ROKU 

 

 

 

Zaplanowane środki z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zostaną 

przekazane na następujące zadania: 

 

− program ochrony kasztanowca białego     6 500,00 

 

− zbieranie i przekazanie odpadów  

(surowców wtórnych: szkło, pety) do recyklingu    12 000,00 

 

− program edukacyjno – szkoleniowy „Świat w kolorze nadziei” 

w ramach cyklu imprez z zakresu ochrony środowiska  

„ZIELONO MI”         1 500,00 


